粤医会〔2025〕530 号

关于召开广东省医学会第三次母胎医学学术会议
暨第三届南方母胎医学大会的通知

（第一轮）
各有关单位：

为应对生育观念转变和出生人口下降的严峻挑战，共同推

动母胎医学进步与发展，保障母婴安全，实现重大慢病的源头

防控和全生命周期健康管理，我会定于 12 月 26-27 日在深圳市

召开广东省医学会第三次母胎医学学术会议暨第三届南方母胎

医学大会。本届大会主题是“迎接挑战，创新发展”，会议将

邀请省内外相关学科的知名专家作专题报告，欢迎相关专业医

护人员参加。现将有关会议事项通知如下：

一、会议内容：学术交流、专题讲座等。

二、会议时间：2025 年 12 月 26-27 日（26 日 10:00 开始

报到，26 日下午 14:00-18:00，27 日 08:00-12:00 会议，27 日

13:00 后撤离）。

三、会议地点：深圳市上海宾馆二楼上海厅（地址：深圳

市福田区深南中路 3032 号，电话：0755-83365288）。

四、参会对象：

（一）广东省医学会母胎医学分会第一届委员会全体委员

（备注：全体委员均需注册参会；因特殊原因不能参会者，须

向医学会学术管理与组织管理部和分会主任委员说明情况请

假，同时派员代为参会；依据学会章程规定，2023、2024、2025

连续三年不参加分会年会者，通报分会常委会取消委员资格）；

（二）全省各地医疗保健机构母胎医学、产科、产前诊断、

影像医学、生殖健康、妇幼保健、心血管、内分泌、ICU、流行

病、慢病防治、基础研究、生物科技等专业人员。

五、收费标准：

（一）会议费、培训费（含资料费、授课费、会场使用费

等）总计 600 元/人。参会人员在注册时填写正确的邮箱或手机

号码，增值税电子发票会后发送到邮箱或手机，请自行下载打

印。

（二） 对公转账请注明汇款单位和会议名称，学会账号信

息为：开户银行 中国银行广州惠福西路支行；银行帐号

7406577 38085；收款单位： 广东省医学会。 住宿费(含早）：

高级双床房 550 元/天/间、高级双床房 275 元/天/床、高级大

床房 450 元/天/间。住宿费酒店提供发票回单位报销。

六、学分授予：注册代表均可获得省级继续医学教育学分

（项 目编号：2025480502002(省))，项目名称：产科心血管疾

病学--母胎医学新型亚专科建设学习班。请携带医疗教育一卡

通现场刷卡授分，I 类学分 4 分。会后不予补录。

七、报名方式：请选择以下任一方式报名：1.请于 2025 年

12 月 24 日前登录大会唯一报名网站：https://2025gdmtyx.sc

iconf.cn 预注册报名。2.扫描二维码登录会议网站报名。3.现

场报名。

八、联系方式：

（一）中山大学附属第八医院

雷 琼 13686434431 35344424@qq.com

（二）广东省医学会学术管理与组织管理部

高晓一 13570411896

有关会议最新消息欢迎浏览广东省医学会网站：

www.gdma.cc。

会议微官网

广东省医学会

2025 年 12 月 8 日

主题词：学术交流 母胎医学 会议 通知

签发：李国营 核稿：陈大富 拟稿：高晓一

发：各有关单位 共印：300 份

mailto:35344424@qq.com
http://www.gdma.cc。